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Eli Lilly & Co. (NYSE) 
 

Symbol: LLY. Przedmiot działalności: Eli Lilly to firma farmaceutyczna koncentrująca się na neurologii, endokrynologii, 

onkologii i immunologii. Kluczowe produkty Lilly obejmują Basaglar, Humalog, insulina lispro, insulina lispro 

protaminowa, Humulin, Jardiance, Mounjaro i Trulicity w leczeniu cukrzycy typu 2, Zepbound na otyłość. Dostarcza także 

produkty onkologiczne, m.in. Alimta, Cyramza, Erbitux, Jaypirca, Retevmo, Tyvyt, Verzenio. Ponadto firma oferuje 

Olumiant na reumatoidalne zapalenie stawów, atopowe zapalenie skóry, ciężkie łysienie plackowate, COVID-19, Taltz, 

Omvoh, Cymbalta, Fibromialgię, Ebglyss, Emgality. Ponadto zapewnia Cialis na zaburzenia erekcji i łagodny rozrost 

prostaty oraz Forteo na osteoporozę. Firma została założona w 1876 roku, a jej siedziba znajduje się w Indianapolis w 

stanie Indiana. 

Opis:  

Akcjogram LLY (+5,49%) wyrysował w ostatni piątek świecę objęcia hossy, która zaprasza popyt do zakrycia luki bessy 

941,60 – 910,01 $. Byki muszą jednak się postarać, gdyż istnieje także spore ryzyko uformowania się podwójnego szczytu 

w okolicy psychologicznych 925,00 $. Walor ten uzyskał relatywne, silne umocnienie na tle minorowej postawy RUSSELL 

2000 (-0,21%) oraz wobec korekty wzrostowej na SPX (+0,47%). Przypominamy jednak, że LLY posiada parametr Beta w 

wysokości 0,40, więc notowania LLY mają prawo poruszać się swoją indywidualną ścieżką w oderwaniu od trendu 

szerokiej Wall St. Warto zauważyć, że entuzjazm wokół spółki zbudowany został na podstawie intratnych perspektyw 

związanych z lekiem odchudzającym Zepbound (tirzepatide), który poprawił wyniki finansowe producenta leków w 

drugim kwartale. Eli Lilly podniosła swoją całoroczną prognozę sprzedaży o 3 miliardy dolarów do przedziału od 45,4 

miliarda dolarów do 46,6 miliarda dolarów. Firma wspomniała o dobrych wynikach leku Zepbound, a także jego 

odpowiednika stosowanego w leczeniu cukrzycy typu 2 Mounjaro, który zawiera tę samą substancję czynną tirzepatide. 

Zepbound, uruchomiony w USA w listopadzie 2023 r., odnotował w drugim kwartale przychody na poziomie 1,24 

miliarda dolarów. Dla porównania jego przychody w pierwszym kwartale wyniosły 517 mln dolarów, co oznacza, że lek 

osiągnął już status „hitu”, przynosząc dotychczas sprzedaż na poziomie ponad 1,7 mld dolarów. Całkowita sprzedaż leku 

przeciwcukrzycowego Mounjaro w drugim kwartale wyniosła 3,1 miliarda dolarów w porównaniu z 979,7 miliona 

dolarów w tym samym okresie ubiegłego roku. Eli Lilly stwierdziła, że motorem wzrostu poza Stanami Zjednoczonymi 

było przede wszystkim wprowadzenie na rynek KwikPen- fabrycznie napełnionego jednorazowego wstrzykiwacza 

zawierającego cztery dawki leku. Zauważmy, że pozytywne wiadomości mogą pomóc w kreowaniu nowej fali hossy akcji 

Eli Lilly, także w nawiązaniu do byczej zależności na SMA-200. Pamiętajmy zatem, że zachowanie okna popytowego na 

LLY przy 825,32 – 800,78 $ powinno inicjować nowe, pozytywne wymiany na wykresie dziennym akcji LLY.   

Waluta notowań: USD;   

Opór: 898,61 – 908,49 – 925,00 – 941,60 – 966,10 – 987,50;   

Wsparcie: 876,39 – 854,17 – 845,31 – 827,78 – 825,32 – 800,78; 

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań SMA-200 / RSI (14): Umiarkowany trend wzrostowy. 
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Nota prawna: 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty. 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 

Piękna 20, 00-549 Warszawa. 


